государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской

области «Красноуфимская школа, реализующая адаптированные

основные общеобразовательные программы»

623300, Свердловская область, г. Красноуфимск, ул. Пролетарская, 100

ПРИКАЗ
от 25.11.2022                                                                                                  № 157-од

Об утверждении Карты коррупционных рисков, перечня должностей, замещение

которых  связано с коррупционными рисками, перечня коррупционно-опасных функций

В соответствии со статьёй 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Карту коррупционных рисков ГБОУ СО «Красноуфимская школа»,

возникающих при осуществлении закупок.

2. Утвердить план (реестр) мер, направленных на минимизацию коррупционных

рисков, возникающих при осуществлении закупок по формам.

3. Утвердить перечень должностей, замещение которых  связано с

коррупционными рисками, перечень коррупционно-опасных функций ГБОУ

СО «Красноуфимская школа»

           4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                                                                   О.А. Янченко